Medios de pago

Tipo y código de concepto Nº Interno Cheque/Doc. Fecha IMPORTE

0B 03CC1 0 16/9/2025 3.194,59Banco Credicoop CC

82837010V CHE 27822030 6/10/2025 615.000,00Cheques en cartera

82837004V CHE 59575262 15/9/2025 2.200.369,00Cheques en cartera

2.818.563,59Dos millones ochocientos dieciocho mil quinientos sesenta y tres con 59/100

Cuentas Corrientes Proveedores

Aplicación (Codigo Número y Cuota) IMPORTEComprob. Original Desc/Rec.Retenciones

FA 544000132 1 0003-00173512 0,00 1.543.665,33191582,73

FA 544000168 1 0003-00173600 0,00 419.661,2452695,73

FA 544000195 1 0003-00173768 0,00 206.476,4725926,70